РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ПЕРХЛЯЙСКОГО сельского поселения

РЕШЕНИЕ

      27.11.2024                                                                                                           № 56/247
Об утверждении комиссии по приватизации муниципального имущества Перхляйского сельского поселения
   В соответствии с Положением о приватизации муниципального имущества Перхляйского сельского поселения, в целях пополнения доходной части бюджета Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района и в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",
Совет депутатов Перхляйского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение сессии Совета депутатов Перхляйского сельского поселения от 30.08.2023 года № 32/152 «Об утверждении комиссии по приватизации муниципального имущества Перхляйского сельского поселения»

2. Утвердить прилагаемый персональный состав Комиссии по приватизации муниципального имущества Перхляйского сельского поселения (приложение № 1).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет».
 Заместитель Главы Перхляйского

сельского  поселения

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовии по работе в Совете                                         Е.И. Жбанова
Приложение 1

к решению Совета депутатов

 Перхляйского сельского поселения

от 27.11.2024 года № 56/247
Персональный состав

Комиссии по приватизации муниципального имущества

 Перхляйского сельского поселения
О.А.Тихонова – И.о. Главы  Перхляйского сельского поселения, председатель комиссии;

Н.В.Архипов – Депутат  Перхляйского  сельского поселения (по согласованию),                                                                                                                          заместитель председателя  комиссии;

Е.Н.Тиньгаева – заместитель Главы  Перхляйского сельского поселения, секретарь коммисии;

                                             Члены Комиссии:

Е.И. Жбанова – Депутат Совета депутатов Перхляйского сельского поселения,

Сидорова Л.В. – Консультант юридического отдела администрации рузаевского муниципального района (по согласованию);